
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
 Ādažu novadā 

2016.gada 25.oktobrī           Nr.214 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra lēmumā Nr.18 „Par 

tirdzniecības laukuma attīstības darba grupas izveidošanu” 

 

Ar Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra lēmumu Nr.18 „Par tirdzniecības laukuma 

attīstības darba grupas izveidošanu” tika izveidota darba grupa, kurai tika uzdots līdz 

2016.gada 5.martam iesniegt domei priekšlikumus tirgus laukuma attīstības risinājumiem un 

to realizācijas plānu.  

Ar Ādažu novada domes 2006.gada 22.marta lēmumu Nr.56 „Par grozījumiem Ādažu novada 

domes 2016.gada 26.janvāra lēmumā Nr.18 „Par tirdzniecības laukuma attīstības darba grupas 

izveidošanu”, priekšlikumu iesniegšanas termiņš tika pagarināts līdz 2016.gada 10.maijam. 

Ar Ādažu novada domes 2016.gada 31.maija lēmumu Nr.117 “„Par grozījumiem Ādažu 

novada domes 2016.gada 26.janvāra lēmumā Nr.18 „Par tirdzniecības laukuma attīstības 

darba grupas izveidošanu”, priekšlikumu iesniegšanas termiņš tika pagarināts līdz 2016.gada 

5.jūlijam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu, 61.pantu, un ņemot vērā, ka jautājums tika atbalstīts Finanšu komitejā 

18.10.2016., Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Grozīt Ādažu novada domes 26.01.2016. lēmuma Nr.18 „Par tirdzniecības laukuma attīstības 

darba grupas izveidošanu” 4.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„4. Darba grupai līdz 08.12.2016. iesniegt domei priekšlikumus tirgus laukuma attīstības 

risinājumiem un to realizācijas plānu.” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 

pirmais vietnieks          P.Balzāns 


